ADVANCED VACUUM SOLUTIONS
LEMAX
IT6
Eiettore integrato compatto con "ASC"
- 2 -www.coval.com
LEMAX
➊➊

pleti di viti di assemblaggio
e tappi.
ESEMPIO DI ORDINE DI ISOLA NON
ASSEMBLATA:
 n LEMAX90X14SB3
Isola LEMAX, assemblata, comprendente 3 moduli
85% di vuoto max, ugello ø 1.4 mm, comandato
da elettrovalvola NC (Normalmente Chiusa).
ESEMPIO DI ORDINE DI ISOLA NON
ASSEMBLATA:
 n LEMAX90X14VB
 n LEMAX90X12SB
 n LEMAX90X10VB
 n LEMSETA Terminali.
3 moduli LEMAX di tipo
differente.
ESEMPIO DI CODICE DI UN MODULO
INDIPENDENTE:
 n LEMAX90X14S
Pompa per vuoto compatta LEMAX
con ASC, vuoto massimo 85%,
ugello d=1,4 mm, controllato da
valvola (Normalmente Chiusa).
NC
NA
RIF: LEMSETA
CONNETTORI
Pompa per vuoto
con 2 connettori
M8 a 4 poli
LEMAX90X---
 n I/O separate.
 n Uscita "presa pezzo"
24 VDC, DO / NO.
 n Uscita ausiliaria confi-
gurabile:
 − Uscita analogica 1-5
V DC proporzionale al
livello di vuoto.
 − Oppure segnale +5 V
DC DO / NO di funzio-
namento senza ASC.
Pompa per vuoto
con 1 connettore
M8 a 4 poli
LEMAX90X--SC14
(Solo versione S)
 n Uscita "presa pezzo"
24 VDC, DO / NO.
 n Controsoffio automa-
tico, durata regolabile
da 0 a 9.9 s
Tipo di commutazione degli ingressi/uscite parametrabile PNP/NPN.
LIVELLO DI VUOTO
Vuoto max. 85%
Ideale per
superfici a tenuta
DIAMETRO DELL'UGELLO
ugello Ø 1.4 mm
ugello Ø 1.2 mm
ugello Ø 1 mm
SCARICO
Libero (silenziatore integrato)
Collettore di scarico
(G1/8’’-F)
- 6 -www.coval.com
LEMAX
G1/4"-F
75 85
25
1565.5